
TECHNICQLL SMAR DO CYLINDRÓW
TŁOCZKÓW HAMULCOWYCH 6ML
Smar do tłoczków hamulcowych wytwarzany na bazie wysokojakościowych
olejów  silikonowych  i  mikronizowanego  proszku  100%  PTFE.  Jest
naturalnym,  nie  starzejącym  się  tiksotropowym  smarem.  Odporny  na
czynniki  chemiczne,  zapobiega  korozji.  Nieszkodliwy  dla  połączeń
gumowych.  Zakres  temp.  od  -40°C  do  +  200°C.

Nazwa:
TECHNICQLL SMAR DO CYLINDRÓW TŁOCZKÓW HAMULCOWYCH -
6ML
- kod produktu: M-799

Szczególnie zalecany do smarowania:

układów hamulcowych,
smarowania linek i cięgien w pancerzach,
elementów armatury wodnej,
części narażonych na bezpośrednie działanie wody,
prowadnic z tworzyw sztucznych i metalu np. kabina prysznicowych.

Stosowany również jako smar montażowy przy osadzaniu tarcz hamulcowych oraz jako zabezpieczanie zacisków
prądowych przed działaniem wilgoci.

Zastosowanie:
Dla uzyskania jak najlepszych rezultatów elementy/powierzchnie przeznaczone do smarowania powinny być wolne od
wszelkich zabrudzeń (kurz, woda, tłuszcz itd.). Powierzchnie metalowe odtłuścić. Nanieść odpowiednią ilość smaru.

Właściwości:

daje bardzo dobre rezultaty w smarowaniu skojarzeń trących typu metal-plastik, metal-guma,
obecność silikonu w smarze powoduje nadanie powierzchnią smarowanym własności antyadhezyjnych, co jest
cechą dobrego smaru. Należy liczyć się z tym, że powierzchnie smarowane i sąsiadujące z nimi utracą zdolność
przyjmowania klejów, farb i lakierów,



szeroki zakres temperaturowy,
odporny na korozję i utlenianie,
doskonała przyczepność do metalu,
wysoka odporność na starzenie,
odporny chemicznie,
nieagresywny chemicznie,
wysoka zawartość mikroproszku PTFE.

W ofercie
Sklep nr 1 Praga Sklep nr 2 Mokotów Sklep nr 3 Bielany Sklep nr 4 Ursus Sklep nr 5 Wawer
Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki.
Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.

https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-praga
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-mokotow
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-bielany
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-ursus
https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-wawer

